МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

08 ноября 2012 года

      № 6-3
	«О внесении изменений в Положение

«О бюджетном процессе в

муниципальном образовании

Муниципальный округ Звездное»

В соответствии с протестом от 20.09.2012 № 42-1-2012/480 на решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 13.09.2012 года № 5-2, Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное», утвержденное Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 13.09.2012 года № 5-2, а именно:

внести в статью 5 пункт 16: «16) устанавливает состав, порядок и срок внесения в долговую книгу муниципального образования информации в соответствии с частью 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»;

2. Из статьи 6 исключить пункт 7: «устанавливает состав, порядок и срок внесения в долговую книгу муниципального образования информации в соответствии с частью 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации;».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков

Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва от 08.11.2012 г. № 6